
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ 

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__________________№_________

	О внесении изменений в бюджетный прогноз муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области до 2027 года 


В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Приложения 1, 2 к бюджетному прогнозу муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.12.2021 № 279-п изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета администрации Ковалёву О.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования                                             О.И. Куличенко
Приложение №1 

к постановлению администрации

муниципального образования          

Первомайский поссовет
Оренбургского района

Оренбургской области 

от ______________ № _______
Прогноз основных характеристик

бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
                                             (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2022
	Первый год планового периода 2023
	Второй год планового периода 2024
	Третий год планового периода

2025
	Четвертый год планового периода

2026
	Пятый год планового периода 2027

	1.
	Доходы бюджета - всего
	45569,3
	220955,9
	143900,5
	26906,4
	26906,4
	26906,4

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	- налоговые доходы
	13034,9
	12376,5
	13068,8
	13377,9
	13377,9
	13377,9

	1.2.
	- неналоговые доходы
	17499,6
	18227
	510
	510,00
	510,00
	510,00

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	15034,8
	190352,4
	130321,7
	13018,5
	13018,5
	13018,5

	2.
	Расходы бюджета - всего
	45569,3
	220955,9
	143900,5
	26906,4
	26906,4
	26906,4

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ
	40303,3
	220932,7
	143876,4
	26882,3
	26882,3
	26929,2

	2.2.
	-на непрограммные направления расходов бюджета
	266
	23,2
	24,1
	24,1
	24,1
	24,1

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	5.1. - 5.n
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Приложение №2 

к постановлению администрации

муниципального образования          

Первомайский поссовет
Оренбургского района

Оренбургской области 

от  ___________№______
Показатели финансового обеспечения

муниципальных программ муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
(тыс. руб.)

	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2022г
	Первый год планового периода 2023г
	Второй год планового периода 2024г
	Третий год планового периода 2025г
	Четвертый год планового периода

2026
	Пятый год планового периода 2027

	1.
	Расходы бюджета - всего
	40616,3
	190369,2
	142667,1
	26971,7
	26971,7
	26971,7

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	40382,2
	189600,8
	141121,6
	26929,2
	26929,2
	26929,2

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	- Муниципальная программа «Развитие культуры муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
	5729,6
	3830,7
	3830,7
	3830,7
	3830,7
	3830,7

	1.1.2
	- Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 – 2024 годы и на период до 2025 года»
	18009,7
	173365,7
	125032,1
	9401,1
	9401,1
	9401,1

	.1.1.3
	- Муниципальная программа " Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Первомайский поссовет на 2022-2024 годы "
	16488,9
	12380,4
	12234,8
	12234,8
	12234,8
	12234,8

	1.1.4
	- Муниципальная программа "Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проявлений экстремизма и терроризма, реализация мер пожарной безопасности и развитие гражданской обороны в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 – 2024 годы и на период до 2025 года"
	154
	24
	24
	24
	24
	24

	1.1.5
	- Условно утвержденные расходы
	
	725,9
	1503
	
	
	

	1.2.
	Непрограммные направления расходов бюджета
	
	
	
	
	
	


